3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 - 70051413759, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 28 17 ( SIEDEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 850,00 ( OSIEMSET

PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

28 33 51 ( PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2550,00 ( DWA
TYSIĄCE PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

33 41 26 (DWADZIEŚCIA SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.300,00 (JEDEN
TYSIĄC TRZYSTA) ZŁOTYCH

41 42 28 (DWADZIEŚCIA SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.400,00 ( JEDEN
TYSIĄC CZTERYSTA) ZŁOTYCH

42 - 21 (DWADZIEŚCIA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1050,00 ZŁ (TYSIĄC
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 28 NIE

28 - NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 - MYTNIK 

2.Imiona 5 - ADAM 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 - 69120701750, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 28 17 ( SIEDEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 850,00 ( OSIEMSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

28 33 51 ( PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2550,00 ( DWA
TYSIACE PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

33 41 26 (DWADZIEŚCIA SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.300,00 ( JEDEN
TYSIĄC TRZYSTA) ZŁOTYCH

41 42 28 (DWADZIEŚCIA SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.400,00 ( JEDEN
TYSIĄC CZTERYSTA) ZŁOTYCH

42 - 21 (DWADZIEŚCIA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1050,00 ZŁ (JEDEN
TYSIĄC PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 28 NIE

28 - NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 33 41 ŻELAZKO 

2.Imiona 33 41 BARBARA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

33 41 76120615345, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 33 41 52 (PIĘĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.600,00 (DWA TYSIĄCE
SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

33 41 NIE

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 41 - JANISZEWSKI 

2.Imiona 41 - PRZEMYSŁAW WOJCIECH

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

41 - 79082209371, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 41 42 28 (DWADZIEŚCIA SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.400,00 ZŁ (TYSIĄC
CZTERYSTA) ZŁOTYCH

42 - 21 (DWADZIEŚCIA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1050,00 ZŁ (JEDEN
TYSIĄC PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość 41 - NIE

udziałów spółki?

8 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 41 - MIŚKIEWICZ 

2.Imiona 41 - MIROSŁAW ROBERT

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

41 - 71071510738, ------

4.Numer KRS - - *****